
UCHWAŁA NR XXI/157/2017
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn.zm./;art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
ofinansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 1870z późn.zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków  dokonuje się zmian:

1. Zmniejszenia dochodów na kwotę ogółem 99.601,- zł,  w tym:

1) Zmniejszenia dotacji z WFOŚiGW na realizację budowy drugiego etapu kanalizacji w Zalesicach w kwocie 
280.403,-w  dziale 010, jako dostosowanie planu do wykonania w cenie ofertowej wykonawcy inwestycji.

2) Zmniejszenia dotacji z Samorządu Woj. (FOGR) na modernizację drogi wewnętrznej w Zarębicach, 
w związku z rozwiązaniem przez Gminę umowy na kwotę 125.000,-w dziale 600.

3) Zwiększenia dotacji tyt. dotacji celowej z środków UE otrzymywanej z powiatu na podstawie porozumień 
między jst. dot. projektu „Drużyna Powiatu”; na kwotę 2.000,-w dziale 852.

4) Zwiększenia dochodów tyt. dotacji PROW za zrealizowane zadanie pn. przebudowa istniejącego pasa 
drogowego ul. Ogrodowej w Przyrowie, w dziale 600; w kwocie 303.802,-.

2. Zmniejszenia wydatków na kwotę ogółem 143.403, zł, w tym:

1) Zmniejszenia wydatków w związku w wycofaniem się z inwestycji o której mowa w par. 1 ppkt 1.2, 
w rozdziale 60017; w kwocie 143.403,-.

2) Zwiększenia limitu wydatków bieżących ze źródeł UE na projekt „Drużyna powiatu” w związku 
z podpisanym aneksem na dofinansowanie, w rozdziale 85295; w kwocie 2.000,-.

3. Przenosi się środki między działami w związku ze zmianami w funduszach sołeckich: Sygontka-
przeniesienie kwoty 10.524,-(z dotacji celowej na inwestycje dla GZK) na dalszy remont pomieszczeń domu 
wiejskiego w Sygontce oraz w sołectwie Zarębice, przeniesienie środków również na remont świetlicy 
w budynku osp 6.500,- w rozdziale 90095.

4. Przenosi się wydatki między działami w związku z zapotrzebowaniem dyrektora zespołu Szkolno-
Przedszkolnego z rozdziału 80104-wynagrodzenia bezosobowe 1660,-na 85404-wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 1660,- oraz na dodatki wiejskie i mieszkaniowe 10.600,- z grupy wynagrodzenia i pochodne 
w rozdziale 80101.

5. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu tyt. wolnych środków za 2016r. ogółem na kwotę 
249.233,- zł oraz rozchodów budżetu tyt. spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie środków z budżetu 
UE w kwocie 293.035,-w związku z wcześniejszym niż planowano rozliczeniem środków z inwestycji.

§ 2. 1. W związku ze zmianami określonymi w par 1 zmniejsza się deficyt budżetu do kwoty 719.122,- zł 
sfinansowany przychodami z pożyczek.

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały  Nr XV/121/2016, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały  Nr XV/121/2016, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XV/121/2016, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr XV/121/2016, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

4. Załącznik nr 4 Uchwały  Nr XV/121/2016, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
5 Załącznik nr 5 Uchwały  Nr XV/121/2016, W sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

Id: 429E3A22-18E9-4562-A204-1FBC5B71FB85. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 429E3A22-18E9-4562-A204-1FBC5B71FB85. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.

           
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

010

600

Rolnictwo i łowiectwo -280.403,- 280.403,-
Dotacja WFOŚiGW na budowę odcinków 
kanalizacji w Zalesicach etap II

280.403,- 280.403,-

Transport i łączność 178.000,- 303.802,- 125.000,-
Dotacja z Samorządu Województwa na 
przebudowę drogi wewnętrznej w ramach 
środków FOGR  

178.000,- 303.802,- 125.000,-

852 Pomoc społeczna 2.000,- 2.000,-
Dotacja tyt. dotacji celowej z środków UE 
otrzymywanej z powiatu na podstawie 
porozumień między jst. dot. projektu „Drużyna 
Powiatu”

2.000,- 2.000,-

Ogółem dochody 99.601,- 2.000,- 303.802,- 405.403,-

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/157/2017

Rady Gminy Przyrów

z dnia 3 listopada 2017 r.

Id: 429E3A22-18E9-4562-A204-1FBC5B71FB85. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017R.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa OGÓŁEM

WYDATK
I

BIEŻĄCE
w tym:

wydatki
jednostek
budżetowy
ch w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne
od

wynagrodzeń

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Dotacje
na zad.
Bieżące

Świadcz.
na rzecz osób

fiz

wydatki na
programy

zgodnie z art. 5
ust 1 pkt 2 i 3

ustawy o F.P. w
części

związanej z
realiz. zadań

j.s.t

Wydatki
na obsługę

długu
j.s.t.

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyjne

wydatki na
programy zgodnie
z art. 5 ust 1 pkt 2
i 3 ustawy o F.P. w
części związanej z
realiz. zadań j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA

801 Oświata i wychowanie 10.600,- 10.600,- 10.600,-
80101 Szkoły Podstawowe 10.600,- 10.600,- 10.600,-

852 Pomoc społeczna 2.000,- 2.000,- 2.000,-
85295 Pozostała działalność 2.000,- 2.000,- 2.000,-

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1.660,- 1.660,- 1.660,- 960,- 700,-

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

1.660,- 1.660,- 1.660,- 960,- 700,-

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

17.024,- 17.024,- 17.024,- 17.024,-

90095 Pozostała działalność 17.024,- 17.024,- 17.024,- 17.024,-
Ogółem 31.284,- 31.284,- 18.684,- 960,- 17.724,- 10.600,- 2.000,-

ZMNIEJSZENIA

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.524,-- 10.524,- 10.524,- 10.524,-
01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi
  10.524,- 10.524,- 10.524,- 10.524,-

600 Transport i łączność 145.403,- 145.403,- 145.403,-
60016 Drogi wewnętrzne 145.403,- 145.403,- 145.403,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

6.500,- 6.500,- 6.500,- 6.500,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.500,- 6.500,- 6.500,- 6.500,-
801 Oświata i wychowanie 12.260,- 12.260,- 12.260,- 12.260,-

80101 Szkoły Podstawowe 10.600,- 10.600,- 10.600,- 10.600,-
 80104 Przedszkola 1.660,- 1.660,- 1.660,- 1.660,-

Ogółem 174.687,- 18.760,- 18.760,- 12.260,- 6.500,- 155.927,- 155.927,- 10.524,-

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/157/2017

Rady Gminy Przyrów

z dnia 3 listopada 2017 r.

Id: 429E3A22-18E9-4562-A204-1FBC5B71FB85. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY PRZYRÓW NA 2017R.

Przychody

Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

§950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

+249.233,- 497.868,66

 Rozchody

§ 963

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

+293.035,- 293.035,-

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/157/2017

Rady Gminy Przyrów

z dnia 3 listopada 2017 r.

Id: 429E3A22-18E9-4562-A204-1FBC5B71FB85. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów 

Samorządowego Zakładu Komunalnego na 2017 rok.

Stan funduszu środków
obrotowych na

01.01.2017r.
Przychody Koszty

Stan funduszu środków
na

31.12.2017 rok
1 2 3 4

80.000,00 1.577.618,00 1.613.014,00 44.604,00

dotacja przedmiotowa:

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa

w tym:

32 194,00,-

dotacja celowa na
inwestycje:

dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1. Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Zalesice w tym FS
Zalesice

2. Budowa odcinka 
kanalizacji 
sanitarnej 
łączącego 
Wiercicę z 
miejscowością 
Staropole

3. Budowa 
kanalizacji w 
Staropolu w tym  
FS Staropole

4. Budowa 
kanalizacji w 
Sygontce w

tym FS Sygontka

       5. Zakup pojazdu 
      do zbiórki odpadów       
komunalnych

w tym:

400.000,00
14.720,48

60.000,00

369.000,00

11.255,35

4.500,00
4.500,00

32.000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/157/2017

Rady Gminy Przyrów

z dnia 3 listopada 2017 r.

Id: 429E3A22-18E9-4562-A204-1FBC5B71FB85. Podpisany Strona 1



Plan dotacji na 2017rok z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i 
nienależących do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść kwota dotacji
/w zł/

przedmiotowa podmiotowa celowa
na

zadania
bieżące

celowa
na

inwestycję

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki
sektora

finansów
publicznych

Nazwa
Jednostki

010 01010 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

833500,00

900 90001 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

32 194,00

900 90002 Samorządowy Zakład
Komunalny w

Przyrowie

32000,00

921 92109 Gminny Ośrodek
Kultury w Przyrowie

207 200,00

921 92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Przyrowie

153 276,00

Jednostki
nienależące
do sektora
finansów

publicznych
754 75412 Ochotnicze Straże

Pożarne z terenu Gm.
Przyrów 

10000,00

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz
Rozwoju Gminy

Przyrów

710.179,44
801 80103 132.000,00

926 92605 Podmiot wyłoniony w
ramach konkursu na
zdanie zlecone przez
Gminę organizacji

prowadzącej działalność
pożytku publicznego 

63000,00

RAZEM 32 194,00 1 202 655,44 73 000,00 865 500,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/157/2017

Rady Gminy Przyrów

z dnia 3 listopada 2017 r.

Id: 429E3A22-18E9-4562-A204-1FBC5B71FB85. Podpisany Strona 1


	Nazwa
	3.



